
« - 010 P.. 

É3 ALCALDÍA DÉ BARRANQUILLA 
a 

NIT: 890102018-1 Ti. ua 

SECRETARÍA JURIDICA D.E.!.P DE BARRANQUILLA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 0 0 4 2 a ADE 2025 

POR MEDIO DEL CUAL SE RESUELVE RECURSO DE APELACIÓN Y SE 
CONFIRMA LA ORDEN DE POLICÍA PROFERIDA POR LA INSPECCIÓN 
VEINTISÉIS (26) DE POLICÍA URBANA Y ESPACIO PÚBLICO DE 
BARRANQUILLA, DENTRO DEL EXPEDIENTE CON RADICADO N' 1U26-0247- 
2020. 

La Secretaría Jurídica del Distrito Especial, Industrial y Portuario de Barranquilla, en 

ejercicio de sus atribuciones y en especial las conferidas mediante el Decreto 

Acordal N* 0801 del 2020 y el Decreto Distrital N*250 del 2020. 

ANTECEDENTES 

A esta Secretaría Jurídica, fue remitido el proceso policivo con radicado N* 1U26- 

0247-2020, adelantado por la Inspección N* 26 de Policía Urbana de Barranquilla - 

Secretaría de Control Urbano y Espacio Público del D.E.!.P de Barranquilla contra 

el señor CARLOS ALFONSO DURAN MOJICA, identificado con la C.C. N* 

5.796.943, con el objeto de resolver el recurso subsidiario de apelación interpuesto 

contra la orden de policía expedida en audiencia realizada el día catorce (14) de 

agosto del 2024. 

La actuación policiva tuvo su origen de manera oficiosa, y se rindió el Informe 

Técnico Especializado N* C.U, 0830 del veintiséis (26) de noviembre del 2020,' 

practicado en el inmueble ubicado en la Calle 83 N"42D - 25 Barrio Los Nogales de 

esta ciudad, donde hace una descripción técnica en los siguientes términos: *...se 

encontró ocupación del espacio público con una barra (Bar) móvil además de dos (2) 

muebles metálicos de comida rápida, sillas, mesas y una estructura que cubre toda 

la zona de antejardín...” Área de la infracción 48 M? (Visible CD anexo). 

En audiencia pública celebrada el día catorce (14) de agosto del 2024, ante el señor 

Inspector N* 26 de Policía Urbana de Barranquilla - Secretaría de Control Urbano y 

Espacio Público del D.E.].P de Barranquilla, asistió el señor CARLOS ALFONSO 

DURAN MOJICA, quien ostenta la calidad de presunto infractor y propietario del 

inmueble ubicado en la Calle 83 N* 42D - 25 Barrio Los Nogales de esta ciudad e 

identificado con la matrícula inmobiliaria N* 040-75205 a quien se le informó que 

dentro del presente proceso policivo se adelanta investigación por el siguiente 

cargo, a saber: Incurrir en el comportamiento descrito en el literal A) numeral 3? del 

artículo 135 de la Ley 1801 de 2016 relacionado con “Intervenir en bienes de uso 

público y terrenos afectados al espacio público” (Visible CD anexo). 

Una vez escuchado sus descargos dentro de la presente actuación policiva, se 

procedió a valorar el acervo probatorio conducente y pertinente recaudado e 

incorporado, y de acuerdo con lo previsto en el numeral 3* del artículo 223 de la Ley 

1801 del 2016, se resolvió declarar infractor de las normas urbanísticas al señor 

CARLOS ALFONSO DURAN MOJICA.,* y se le sancionó imponiéndose la medida 

correctiva de remoción de los bienes que se ubican en el área de antejardín y/o la 

legalización de la marquesina que ocupa 48 M? del inmueble ubicado en la Calle 83 

No 42D - 25 Barrio Los Nogales de esta ciudad e identificado con la matrícula 

inmobiliaria N*040-75205. 

*Foños 1-6 del expediente, 
2 Folios 13 — 20 dal expediente. 

Calle 34 No. 43-31. Barranquilla.Colombia  é3BARRANQUILLA,GOV.CO 



> 
(6) | (8) sz 

" €3 ALCALDÍA DE BARRANQUILLA “Jon 
N1T: 890302015861 EeCr  Scs 

RESOLUCIÓN NÚMERO (f() 3221 % DEZ2025 signatoz 

POR MEDIO DEL CUAL SE RESUELVE RECURSO DE APELACIÓN Y SE 
CONFIRMA LA ORDEN DE POLICÍA PROFERIDA POR LA INSPECCIÓN 
VEINTISÉIS (26) DE POLICÍA URBANA Y ESPACIO PÚBLICO DE 
BARRANQUILLA, DENTRO DEL EXPEDIENTE CON RADICADO N* 1U26-0247- 
2020. 

En el acto de la diligencia se notificó en estrado lo decidido, y se le hizo saber al 

señor CARLOS ALFONSO DURAN MOJICA, que contra la decisión asumida en la 

audiencia pública, procede el recurso de reposición y en subsidio el de apelación, 

que el recurso de reposición debe ser solicitado, concedido y sustentado dentro de 

la misma audiencia, y se debe resolver de forma inmediata, y el recurso subsidiario 

de apelación, el cual se concede en efecto suspensivo, es remitido a la Secretaría 

del D.E.! P de Barranquilla, ante quien debe sustentarse dentro de los dos (2) días 

siguientes al recibo del recurso. (Visible en CD anexo). 

1. ANÁLISIS DEL DESPACHO 

1. De la sustentación del recurso. 

Según constancia de la audiencia pública, se evidencia que el señor CARLOS 

ALFONSO DURAN MOJICA, hizo uso del recurso de reposición y en subsidio de 

apelación, manifestando que: *...la carpa no se considera un perjuicio para la comunidad 

porque presta un servicio de protección porque la gente llega, se sienta y se protege bajo 

ella sobre todo en las lluvias porque es la única parte donde tienen acceso a cubrirse de la 

lluvia y el sol, porque fodas las casas por ahí están enrejadas, segundo todo lo que estaba 

afuera, ya fue retirado, la barra y todo lo demás ya fue retirado ...” (Visible en CD anexo). 

2. Consideraciones del despacho. 

Sea primero decir, que el comportamiento que se le endilga en el cargo único 

formulado contra el señor CARLOS ALFONSO DURAN MOJICA, se refiere a la 

vulneración del orden urbanístico en lo concerniente a “Intervenir en bienes de uso 

público y terrenos afectados al espacio público” cometido en un área de 48 M? del 

antejardín del inmueble ubicado en la Calle 83 N* 42D - 25 Barrio Los Nogales de 

esta ciudad; el cual como su propietario le corresponde la obligatoriedad en el 

cumplimiento de las normas urbanísticas. 

La razón de ser de la decisión es que se logró determinar que el recurrente es 

responsable por la adecuación de su comportamiento a lo descrito en el cargo único 

formulado, pues es quien ostenta la calidad de propietario del predio urbano aludido 

en cuyo antejardín (zona afectada como espacio público) intervino sin permiso por 

parte de la autoridad competente, lo cual verifica una notoria vulneración de normas 

urbanísticas, tal y como se observa con el acervo probatorio incorporado por lo cual 

se le individualizó como sujeto procesal que cometió la infracción urbanística, y por 

ende, se le declaró responsable y se le impone una medida correctiva, 

| 
La autoría que se le atribuye al señor CARLOS ALFONSO DURAN MOJICA, se 

demuestra con la prueba documental del Estudio Jurídico VUR del predio urbano 

aludido expedido por la Superintendencia de Notarlado y Registro, visible a folios 7 

a 9 del expediente, por lo que se verifica que como propietario es quien tiene la 

obligación legal de tramitar y obtener un permiso de intervención del espacio público 

en la modalidad pertinente por parte de la autoridad competente para intervenir en 

el antejardín de su inmueble con el montaje de la estructura metálica (marquesina) 

y el uso del espacio público con bienes muebles para actividad comercial, 

Calle 34 No, 43-31, Barranguilla.Colombia  ¿iBARRANQUILLA.GOV.CO 



o | O y: 
és ALCALDÍA DE BARRANQUILLA tones 

NIT: 89010201861 A 

ResoLución Número. (012% pe2025 bigote 

POR MEDIO DEL CUAL SE RESUELVE RECURSO DE APELACIÓN Y SE 
CONFIRMA LA ORDEN DE POLICÍA PROFERIDA POR LA INSPECCIÓN 
VEINTISÉIS (26) DE POLICÍA URBANA Y ESPACIO PÚBLICO DE 
BARRANQUILLA, DENTRO DEL EXPEDIENTE CON RADICADO N? 1U26-0247- 
2020. 

Entonces, se comprueba plenamente sin lugar equívocos en el contenido del 

Informe Técnico Especializado N* C.U. 0830 del veintiséis (26) de noviembre del 

2020, visible a folios 1 a 6 del expediente, que el señor CARLOS ALFONSO 

DURAN MOJICA, intervino y ocupa su zona de antejardín (espacio público) con una 

marquesina y bienes muebles, y por ello, se demuestra de manera clara y precisa 

que ese comportamiento se adecua inexorablemente a! cargo único que se le 

formuló, y por ende, es procedente la imposición de una medida correctiva por parte 

de la autoridad policiva, 

Es pertinente resaltar que el antejardín constituye un espacio público con regulación 

normativa especial por parte del Decreto distrital N* 0212 del 2014, denominado 

Plan de Ordenamiento Territorial vigente, y por ende, para su intervención u 

ocupación necesitan del permiso previo de la autoridad competente, que para el 

caso concreto, es la Secretaría de Planeación del D,E.I,P de Barranquilla, quien una 

vez cumplido los requisitos legales y observancia integral de la norma referida, 

podrá, si es procedente, emitir permiso de intervención u ocupación del espacio 

público en la modalidad pertinente. 

El Despacho considera que efectivamente el señor CARLOS ALFONSO DURAN 

MOJICA, vulneró lo dispuesto en el artículo 2.2.6.1.1.12 del Decreto Único 

Reglamentario del Sector Vivienda, Ciudad y Territorio N* 1077 de 2015, el cual 

preceptúa: “Licencia de intervención y ocupación del espacio público. Es la autorización 

previa para ocupar o para intervenir bienes de uso público incluidos en el espacio 

público, de conformidad con las normas urbanísticas adoptadas en el Plan de 

Ordenamiento Territorial, en los instrumentos que lo desarrollen y complementen y demás 

normatividad vigente.” (Negrillas y Subrayas fuera de texto). 

Se le aclara a la parte recurrente que la intervención y ocupación del espacio público 

(antejardin) solo es permitida por las razones previstas en el artículo 2.2.6.1.1.13 

ibidem y de manera excepcional por razones de utilidad pública o bien común para 

uso temporal, que este Despacho aunque entiende, su argumento de 

inconformidad, las mismas no son justificación para vulneración del orden 

urbanístico ni exclusión de responsabilidad por un comportamiento que se adecua 

plenamente a lo descrito en cargo único formulado, resultando con ello la imposición 

valida de la medida correctiva que determinó la Inspección N* 26 de Policía Urbana 

de Barranquilla - Secretaria de Control Urbano y Espacio Público del D.E.].P de 

Barranquilla. 

Se tiene evidenciado que la parte recurrente no niega su comportamiento ni soporta 

una prueba idónea y determinante que demuestre el restablecimiento del orden 

urbanístico sino que aduce una inconformidad entendible pero no justificante para 

validar una notoria irregularidad como argumento de defensa insuficiente con el 

objeto que se reconsidere la decisión del A-quo respecto de la medida correctiva de 

remoción que se impuso sobre los bienes muebles y la marquesina que se ubican 

en el antejardín (espacio público) sin el debido permiso previo de intervención u 

ocupación del espacio público. 

Calle 34 No. 43-31. Barranquilla.Colombia  kBBARRANQUILLA.GOV.CO 



ol o y: 
és ALCALDÍA DE BARRANQUILLA tec MN: 

toto: NIT: 890102018 -1 o aa 

RESOLUCIÓN NÚMERO 00123 y DE 2025  ” Página 4 

POR MEDIO DEL CUAL SE RESUELVE RECURSO DE APELACIÓN Y SE 
CONFIRMA LA ORDEN DE POLICÍA PROFERIDA POR LA INSPECCIÓN 
VEINTISÉIS (26) DE POLICÍA URBANA Y ESPACIO PÚBLICO DE 
BARRANQUILLA, DENTRO DEL EXPEDIENTE CON RADICADO N* [U26-0247- 
2020. 

Así las cosas, corresponde en esta instancia CONFIRMAR las decisiones objeto del 

recurso subsidiario de apelación, ya que, en el transcurso del presente proceso 

policivo, no se aportó prueba conducente y pertinente que controvirtiera de manera 

fehaciente y contundente el cargo único formulado y demostrado a la parte 

recurrente su adecuación mediante el soporte probatorio debidamente incorporado 

y valorado dentro de esta actuación administrativa sancionatoria. 

En consecuencia, este Despacho considera pertinente y a justada en derecho la 

decisión asumida por el A-quo, por lo que, en mérito de lo anteriormente expuesto, 

la Secretaría Jurídica del D.E.I.P de Barranquilla, en uso de sus facultades 

reglamentarias, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: CONFIRMAR la decisión proferida por el señor Inspector 

N* 26 de Policía Urbana de Barranquilla - Secretaría de Control Urbano y Espacio 

Público del D.E.I.P de Barranquilla, contra el señor CARLOS ALFONSO DURAN 

MOJICA, identificado con cédula de ciudadanía N* 5.796.943, dentro del proceso 

policivo con radicado N* 1U26-0247-2020. 
, 

ARTÍCULO SEGUNDO: NOTIFÍQUESE PERSONALMENTE el contenido de la 

presente resolución en los términos dispuestos en la Ley 1437 de 2011, al señor 

CARLOS ALFONSO DURAN MOJICA, quien para tal efecio puede ser notificado 

en la Calle 83 N* 42D - 25 Barrio Los Nogales de esta ciudad; haciéndole entrega 

de una copia de este, y advirtiéndole que contra esta decisión no procede recurso 

alguno, por haber quedado agotada la sede administrativa. 

ARTÍCULO TERCERO: Notificado en legal forma la presente resolución remítase 

el expediente N* 1U26-0247-2020, y un ejemplar del acto administrativo a la 

Inspección N* 26 de Policía Urbana de Barranquilla - Secretaría de Control Urbano 

y Espacio Público del D.E.l.P de Barranquilla, para lo de su competencia. 

ARTÍCULO CUARTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 

notificación. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Barranquilla, D.E.I.P. 24 

MARGINE MARGARITA CEDEÑO GOMEZ 

Secretaria E del D.E.!.P de Barranquilla 

Proyactó: Natalia Slerra Borja - Asesora SJD 

Calle 34 No. 43-31, Barranquilla.Colombia  KiBARRANQUILLA.GOV.CO 
* 



e, . ¡SN ES 
£3 ALCALDÍA DE BARRANQUILLA E 2 

NIT: 890102018-1 o 

QUILLA-25-043154 

Barranquilla, 5 de marzo de 2025 

Señor Of. SJD.0247 

CARLOS ALFONSO DURAN MOJICA 

Calle 83 No. 42D - 25 Barrio Los Nogales 

Barranquilla. 

Asunto: Citación para notificación personal de la Resolución N*0012 de 2025. 

Expediente N*1U26-0247-2020: 

Cordial saludo, 

Por medio del presente, se le informa que este Despacho, mediante Resolución No. 

0012 del 24 de febrero de 2025, resolvió el recurso de apelación interpuesto contra 

la orden de policía de fecha 14 de agosto de 2024, proferida por la Inspección 26 

de Policía Urbana de Barranquilla. Con el fin de notificarle dicha decisión, se le cita 

para que comparezca a la Secretaría Jurídica de la Alcaldía Distrital, ubicada en la 

Calle 34 No. 43-31, piso 8. Si actúa mediante apoderado, deberá presentar el 

respectivo poder. 

Para llevar a cabo esta diligencia, se le concede un término de cinco (5) días hábiles 

a partir del recibo de la presente citación. En caso de no realizarse la notificación 

personal en dicho plazo, se procederá a efectuarla por aviso, conforme a lo 

establecido en el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011. 

Horario de atención al ciudadano: 

, Lunes a jueves: 7:00 a.m. a 12:00 m. y 1:00 p.m. a 5:00 p.m. 

. Viernes: 8:00 a.m. a 12:00 m. y 1:00 p.m. a 5:00 p.m. 

Atentamente, 

Nuuo 
MARGINE MARGARITA CEDEÑO GOMEZ 

Secretaria Jurídica del D.E.1.P de Barranquilla 

Revisó: Natalia Slerra Borja. Asesora SJD; 
Proyectó: Eduardo Lascano R. Aux, e 

| 

Revisó: Alba Cervera. Ásesora exk, 

ts : 

4 
a .. 

Calle 34 No, 43-31. Barranquilla.Colombia  £3BARRANQUILLA.GOV.CO 



211391 41 

SE
RV
IC
IO
S 

PO
ST
AL
ES
 
M
A
C
I
O
N
A
L
E
S
 5
,4
 
ld

 
30

0.
06

1.
91

7-
3 

| 

I
I
A
 

R
A
5
1
8
8
5
9
9
7
4
C
0
 

, 
ro
ch
a 

Pr
o-
Ri
bi
ri
si
ón
 

12
03

72
02

5 
15
:0
9:
07
 

P
O
.
B
A
R
R
A
N
G
U
E
L
A
 

17
70

31
50

 

C
a
v
a
m
 
Do
vo
ln
ci
ón
os
: 

RE
]A
eh
us
id
o 

E
N
E
 

IN
E 

JA
S 

eo
da

te
 

1
 

Fr
i 

re
si
s?
 

[TE
R 

A
]
 

No
 
re
cl
ar
nm
da
 

AG
] 

Ip
ss

ti
do

 
C
i
n
e
s
a
 

No
mb
re
s 

Ra
za
n 

FS
ci

ar
 

D
A
T
O
 

E
 

o
 
d
e
l
 d
o
]
 
E
 

á
r
i
d
a
 

NI
EC
IB
RI
02
o1
4 

D
i
n
e
c
c
i
ó
m
C
A
L
L
E
 

34
 

8 
43
 

30
 
PI
SO
 

EL
 

He
le
re
nc
io
nU
IL
LA
-7
5-
94
41
54
 

To
li

fo
no

: 
00
54
2 

EG
IS

 
Có
di
go
 
Pa

st
at

i0
E0

00
32

90
 

De
pt

ot
AT

LA
NT

IC
O 

Ci
ud
at
 

AR
RA
NQ
UI
LL
A 

Co
nd
s 

Bl
a 

co
nt
ac
ta
do
 

Fa
bi
ci
ón
 

Có
di

go
 
Op
er
at
iv
o:
 e

es
sn
os
 

Sm 

[G
E 

Oé
sc

on
oc

ió
n 

[ER
] 

Fu
ar

ra
 
de
po
r 

Pp
 
ie

rc
oó

na
ra

da
 

Fl
em

a 
no

mb
es

 
q1

e 
ca

ló
 
de

 
qu
ie
n 
c
ó
:
 

k 
- 

Ho
mb

ro
! 

Hs
zó

n 
S
o
c
 

CA
RL
OS
 
A
L
F
O
N
S
O
 
DI
RA
N 

MÓ
JI
CA
 

Di
ra

cc
ió

n:
 
04
1€
 
43

-4
20
-1
4 

Te
r 

p.
 

C
l
u
d
a
d
:
D
A
R
R
A
N
Q
U
I
E
L
A
 

Pe
so

 
Pa
lc
ol
gr
a)
:2
00
 

Pa
so

 
Ve

lo
má

te
ic

o(
gr

ap
ú 

Pa
ro
 
Fa
ct
uc
ad
o[
gr
ey
z0
0 

Ad 
va
or
 
be

ct
sr

ad
a:

30
 

Ve
to

r 
Fl
ot
e:
11
0.
25
0 

fó
mo

 
de
 
m
u
c
e
j
o
:
 30
 

Gó
di

ga
 

* 
 G
ád
ig
a 

Po
si
xt
:0
80
02
01
00
 

Ñ 
Qp
ar
ál
vo
: 

be
no
so
d 

De
pt
os
 A

TL
AN
TI
CO
 

> 

Di
ce
 
Co
nt
an
ér
 

DO
CU
ME
NT
O,
 

1 
FO
LI
O 

(
M
v
 -

 
C
h
a
p
a
 

v
o
,
 

Ot
st

rb
ac

io
ne

s 
de
l 

cl
ie

nt
e 

¡P
ac
he
co
 
Ca

ma
ch

o,
 

Wa
da

rl
 

o
t
a
 

Val
or 

Tot
at:

£10
:25

0 
CO

P 
fu
gu
en
 
de
 

47
7 

2587201152 at 
Ma seJO( 

5
0
7
 

Ge
st
ió
n 

de
 v
t
a
 

T
E
 

A 

t
u
 

ru 
o 

0
 

M
A
 

E 
* 

BO
SR
AS
s 

AR
AS
 
S
O
O
R
A
S
1
B
0
G
D
2
T
A
C
O
 

Ñ 
. 

Po
rr
a 

le
ga

 
10 

Cr
ta
 
d
a
s
 

6 
1 E
S
 
Bo
ga
 

Eo
ni
a 

ft
 

O
T
T
O
 

e
i
 

N
T
 

. 
tn
 L
o
i
s
 

pi
ca
s 

7 
e 

a
p
r
e
n
d
a
s
 
pr

id
e 

l
i
g
a
 

ns
 

Pr
 
i
r
 
a
d
i
 
e
r
i
 

TE 
cn

 
Pr
 
ct
a 

P
C
 
d
r
 

ca
 
e
r
 

+ 
A
l
 

ce
da

 
- 

e 



se o (6) (6) (E 

3 ALCALDÍA DE BARRANQUILLA E e ¿IONE 
NIT: 39010207109 -1 soLmena SCS 

QUILLA-25-061087 

Barranquilla, 26 de marzo de 2025 

Señor SJD. 0358 

CARLOS ALFONSO DURAN MOJICA 
Calle 83 No. 42D 25 Barrio los Nogales 

Barranquilla - Atlántico 

Asunto: Notificación por aviso de la Resolución N* 0012 de 2025. Expediente 
N*1U26-0247-2020. 

Cordial saludo, 

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 66 y 69 de la Ley 1437 de 2011, 
se le notifica la Resolución No. 0012 del 24 de febrero de 2025, mediante la cual 
se resuelve el recurso de apelación interpuesto contra la orden de Policía 
expedida en audiencia pública realizada el día catorce (14) de agosto del 2024, 
dentro del expediente con radicado No. 1U26-0247-2020, emitida en razón al 

factor de competencia por la Secretaría Jurídica Distrital de Barranquilla. 

Se adjunta copia de la mencionada resolución y se le informa que contra la 
misma no procede recurso alguno, 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley, el acto administrativo antes señalado 

se entenderá notificado al finalizar el día siguiente al recibo del presente escrito. 

Atentamente, 

MARGINE CEDEÑO GÓMEZ 

Secretaria Jurídica Distrital 

Proyecto: Eduardo Lascano. Aux Adminifrrativo. 
Revisó; Natalla Sierra Borja, Asesora SJB' 
Revisó: Alba Cervera. Asesora o 

Calle 34 No. 43-31. Barranquilla.Colombia  £ssarranaunLa.cov.co 



)- 
e
e
 

r
o
b
e
n
 

qua) 133 pas 3.2 + 
v 2152 sl 52301 A 

E
 

10
 A

l 
RA
S 
18
06
99
74
C0
 

P
S
 

12
03
40
29
 
15
:0
0:
07
 

O
 

- 
H
o
m
b
r
o
?
 
e
z
ó
a
 
S
e
t
h
 
L
E
I
L
A
 

DE
 
B
A
A
R
A
O
M
A
C
A
 

> 
R
A
 

T
E
E
N
 

ep
re
ni
ñs
 

An
a 
e
r
a
n
 

de
 

r
i
n
 
a
m
ó
 

> A
N
T
E
C
 
e
d
a
d
 

—D
is
ec
cl
óC
AL
LE
 
34

04
33

1 
P1
50
8,
 

'v
ON

kt
an

e-
In

Og
Az

As
aS

 
Ed
ip
o 

Po
at
to
No
Co
3z
00
 

Ci
ud

aé
: 
A
R
I
A
N
C
I
A
L
L
A
 

[D
E 

Dé
sc
on
ac
ió
n:
 

E
 

bi
ge
ci
ón
 
6r
ad
a 

G
é
n
 
fo
mb
re
 
te
 

ma
ll
a 

de
 q
u
a
n
 
re
c 

fo
s!

 
F
 

: 
Re
te
re
nc
io
ou
nL
a 

25
31
54
 

De
pt
os
AM
LA
NT
IC
O:
 

cd
as
 

Op
rr
at
o:
Ad
00
48
s 

He
mb
ra
 
Ra
ró
n 

Ba
cl
al
; 

CA
RL
OS
 
A
L
F
O
N
S
O
 

DU
RA
N 

MQ
NI
GA
. 

Di
ne
si
ón
 
Ca
te
 
E 

di
n.
 :
25
 

a 

Có
di
go
" 

.* 
Op
er
at
iv
o:
 
D0
80
50
0 

> 

A
 

Fa
c 

en
tr

eg
a:

 

Ñ 
* 

Eó
di
go
 P

os
ta
l-
08
90
20
10
0 

Pe
to
 F

is
ic
ol
gr
á)
20
0 

0
1
2
 
0
,
 

, 
ie 

PY
 

0.
 

o 0 5 2 pue
] 

AíE
] E 1 Ll
 

1d
 

Q a
 

* 

bi
cs
 
Có

nt
áñ

er
; 
DO
CU
ME
NT
O,
 
1.

FO
LI

Ó 
Pa
ro
 
Vo
tu
mb
ir
ic
ol
gr
aj
:Ú
 

m
e
 

] 
pu
so
 
Fa
ci
ur
ad
o¡
gr
a)
:2
00
 

, 
C
e
”
 e
 

c
a
 

Val
or 
Fi
st
ar
H1
0.
45
0 

C
a
i
 

cl
on
es
 
al

 
cl
is
ar
la
 t
Pa

ct
ic

cs
 
Ca
re
th
o,
 
Ha
do
rl
a 

E
 

Lo
rt

o 
de 

rm
ám
al
o3
0 

“
Y
 
y
 
H
A
R
 
a
.
 

%
 

1 
Val

or 
Pu
ct
ar
ad
o:
39
 

¡2
01
 
y»
 
G
h
a
g
e
n
 

Y 
Mo
o 
O
 

Vat
or 

Tot
ál;

$10
.25

0 
CO
P 

f
a
l
 

f
u
r
a
 
Dn
 

de
a 

A
 

rr
 
r
e
a
r
 

T
A
O
 

. 

» 
A 

- 
” 

A
 

A
A
 

, 


